
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

2 - Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci2/6/2024 - 9:57

9:57 Dekoracja Nr 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
9:58 Dekoracja Nr 20. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny
9:59 Dekoracja Nr 21. Chłopców, 4 x 50m zmienny

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
2/6/2024 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:00

2 Mendel Martyna 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:30.36
3 Leśniowska Zuzanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:22.10
4 Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 06 1:21.20
5 Oczkowicz Natalia 12 Jordan Kraków 06 1:21.86
6 Dwernicka Liliana 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:26.78

Seria 2 z 4, 10:02

1 Matras Natalia 12 Olimpijczyk Brzesko 06 1:19.72
2 Michalska Aleksandra 12 Jordan Kraków 06 1:18.36
3 Molenda Ewa 12 Siemacha Kraków 06 1:17.15
4 Dyrek Julia 12 Ósemka Oświęcim 06 1:16.20
5 Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków 06 1:16.70
6 Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:18.26
7 Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 06 1:18.37
8 Cieśla Aleksandra 12 BOSiR Brzesko 06 1:20.54

Seria 3 z 4, 10:04

1 Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 06 1:15.48
2 Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 1:14.47
3 Burek Zuzanna 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:13.10
4 Szałas Amelia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:12.25
5 Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 1:12.61
6 Wiśniewska Milena 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:13.69
7 Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:14.54
8 Stachura Natasza 12 Korona 1919 Kraków 06 1:15.83

Seria 4 z 4, 10:06

1 Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 06 1:10.69
2 Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:07.55
3 Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:05.74
4 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:03.87
5 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 06 1:03.88
6 Książek Joanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:07.13
7 Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 06 1:09.09
8 Mamuszka Anna 12 Korona 1919 Kraków 06 1:10.99
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 23 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
2/6/2024 - 10:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:08

3 Gavrysh Zlatan 12 Nika Sport Team Kraków 06 NT
4 Gawron Antoni 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:37.29
5 Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 06 1:38.94

Seria 2 z 5, 10:10

2 Słoboda Maksymilian 12 Siemacha Kraków 06 1:26.15
3 Jaje Filip 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:24.91
4 Wołpiuk Marcin 12 Ósemka Oświęcim 06 1:24.06
5 Ryński Maciej 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:24.50
6 Nocoń Sebastian 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:25.22
7 Bywalec Piotr 12 Siemacha Kraków 06 1:27.45

Seria 3 z 5, 10:12

1 Macuda Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:22.67
2 Szczęsny Adam 12 Siemacha Kraków 06 1:20.68
3 Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:19.35
4 Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 1:17.03
5 Mudrov Glib 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:18.06
6 Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 06 1:19.53
7 Budzyński Dominik 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:22.52
8 Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 06 1:23.93

Seria 4 z 5, 10:14

1 Gurgul Mikołaj 12 Siemacha Kraków 06 1:16.70
2 Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:14.37
3 Kostkowski Adam 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:12.17
4 Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 06 1:11.48
5 Karoń Filip 12 Omega Olkusz 06 1:11.64
6 Całka Antoni 12 Pływak Bochnia 06 1:13.40
7 Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 06 1:14.83
8 Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 06 1:16.88

Seria 5 z 5, 10:16

1 Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 06 1:09.64
2 Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 06 1:08.87
3 Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 06 1:07.84
4 Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków 06 1:00.16
5 Papavlachos Alexander 12 Nika Sport Team Kraków 06 1:05.43
6 Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków 06 1:08.20
7 Mizak Mikołaj 12 Korona 1919 Kraków 06 1:09.29
8 Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 06 1:11.11
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
2/6/2024 - 10:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:18

3 Lew Amelia 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Opoka Antonina 13 STP Nowy Sącz 06 NT
5 Turaj Martyna 13 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 5, 10:21

2 Ciupka Marta 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Rusek Julita 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Puchała Agata 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Hyla Nadia 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Sasik Milena 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
7 Hajdo Julia 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT

Seria 3 z 5, 10:23

1 Bocheńska Hanna 13 STP Nowy Sącz 06 NT
2 Kołtun Wiktoria 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Roszkiewicz Matylda 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Kobis Kamila 13 Jordan Kraków 06 NT
6 Janiczek Paulina 13 Jordan Kraków 06 NT
7 Cicha Łucja 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Mleczko Aleksandra 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT

Seria 4 z 5, 10:26

1 Olearczyk Hanna 13 Ósemka Oświęcim 06 1:54.36
2 Bednarek Matylda 13 Jordan Kraków 06 1:50.57
3 Pulchny Katarzyna 13 Jordan Kraków 06 1:47.33
4 Moskalets Alisa 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:46.08
5 Szlachcic Katarzyna 13 Ósemka Oświęcim 06 1:46.50
6 Krakowczak Laura 13 Ósemka Oświęcim 06 1:49.73
7 Bernacik Hanna 13 Ósemka Oświęcim 06 1:54.29
8 Bochenek Julia 13 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 5 z 5, 10:29

1 Kołtun Lena 13 Ósemka Oświęcim 06 1:40.88
2 Łaskawiec Maya 13 Alfa Bukowno 06 1:39.67
3 Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 06 1:38.73
4 Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 06 1:28.45
5 Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 06 1:31.18
6 Hardzina Roksana 13 Ósemka Oświęcim 06 1:39.01
7 Kozak Natalia 13 Jordan Kraków 06 1:40.31
8 Michaliszyn Martyna 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:45.13
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 4

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 25 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
2/6/2024 - 10:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:31

3 Starnowski Szymon 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Semla Antoni 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Zajączkowski Kamil 13 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 10:34

1 Głowacki Bartosz 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
2 Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Drzał Konrad 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Zygmunt Antoni 13 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Mularczyk Kacper 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Stachura Borys 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Thor-Majewski Bruno 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Małek Tymon 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT

Seria 3 z 5, 10:37

1 Sobczyk Tomasz 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Nowak Artur 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Birycki Szymon 13 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Rosiński Feliks 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Werner Maksymilian 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Kowalczyk Szmyd Adam 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Baryła Bruno 13 Jordan Kraków 06 NT
8 Kuźma Filip 13 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 4 z 5, 10:40

1 Kubowicz Jan 13 Solne Miasto Wieliczka 06 2:15.19
2 Bednarek Mateusz 13 Jordan Kraków 06 2:03.24
3 Słupski Jan 13 Ósemka Oświęcim 06 1:49.74
4 Stefański Andrzej 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:48.36
5 Zygmunt Aleksander 13 Delfin Nowy Targ 06 1:49.51
6 Kuźnicki Adam 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:56.59
7 Janik Patryk 13 Jordan Kraków 06 2:14.32
8 Guzik Filip 13 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 5 z 5, 10:43

1 Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 06 1:43.19
2 Zagrajczuk Szymon 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:42.97
3 Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 06 1:40.43
4 Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 06 1:32.15
5 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 06 1:37.23
6 Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:41.53
7 Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 06 1:43.07
8 Żurek Dariusz 13 Jordan Kraków 06 1:44.67

10:45 Dekoracja Nr 22. Dziewcząt, 100m dowolny

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 5

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

10:46 Dekoracja Nr 23. Chłopców, 100m dowolny

Konkurencja 26 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
2/6/2024 - 10:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:47

3 Mendel Martyna 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 3:49.83
4 Leśniowska Zuzanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:48.21
5 Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 06 3:49.66

Seria 2 z 3, 10:52

2 Heleniak Maja 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 3:38.46
3 Stachura Natasza 12 Korona 1919 Kraków 06 3:32.59
4 Terentowicz Oliwia 12 Ósemka Oświęcim 06 3:28.83
5 Braniecka Iga 12 Korona 1919 Kraków 06 3:30.24
6 Dorociak Natalia 12 Korona 1919 Kraków 06 3:33.50
7 Szałas Amelia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:38.63

Seria 3 z 3, 10:56

1 Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:24.47
2 Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 06 3:12.46
3 Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 06 3:06.34
4 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 06 2:50.07
5 Wąs Amelia 12 Olimpijczyk Brzesko 06 2:50.95
6 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 06 3:09.56
7 Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:18.36
8 Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 3:27.39

Konkurencja 27 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
2/6/2024 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 11:00

2 Cielecki Wojciech 12 Korona 1919 Kraków 06 NT
3 Kos Mateusz 12 Ósemka Oświęcim 06 3:49.58
4 Jarosz Wiktor 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:38.58
5 Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 06 3:41.60
6 Szymański Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 4:00.19
7 Gavrysh Zlatan 12 Nika Sport Team Kraków 06 NT
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 6

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 27, Chłopców, 200m klasyczny

Seria 2 z 2, 11:05

1 Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 06 3:28.69
2 Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 06 3:20.24
3 Więcław Konstanty 12 Korona 1919 Kraków 06 3:05.93
4 Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków 06 2:54.29
5 Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko 06 3:01.14
6 Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków 06 3:10.17
7 Mudrov Glib 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:23.54
8 Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 06 3:29.52

11:09 Dekoracja Nr 24. Dziewcząt, 100m klasyczny
11:10 Dekoracja Nr 25. Chłopców, 100m klasyczny

Konkurencja 28 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
2/6/2024 - 11:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:11

1 Bajek Marlena 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Hardek Julia 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Basista-Serwatka Bianka 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Zaremba Milena 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Burek Nina 14 Jordan Kraków 06 NT
6 Szwarc-Fiter Lena 14 Jordan Kraków 06 NT
7 Homa Alicja 14 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 4, 11:12

1 Zielińska Emilia 14 Jordan Kraków 06 55.31
2 Bozik Zofia 14 SMS Galicja Kraków 06 53.29
3 Zaborska Natalia 14 Ósemka Oświęcim 06 52.34
4 Madeja Eliza 14 Ósemka Oświęcim 06 51.61
5 Dudzik Liliana 14 Delfin Nowy Targ 06 51.94
6 Frydel Barbara 14 SMS Galicja Kraków 06 52.99
7 Nosal Karolina 14 Ósemka Oświęcim 06 54.67
8 Fietko Amanda 14 Ósemka Oświęcim 06 58.16

Seria 3 z 4, 11:14

1 Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 06 49.35
2 Olearczyk Kaja 14 Ósemka Oświęcim 06 48.56
3 Strama Roksana 14 Delfin Nowy Targ 06 48.28
4 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 06 46.88
5 Eluwodin Hanna 14 SMS Galicja Kraków 06 48.24
6 Marek Emilia 14 SMS Galicja Kraków 06 48.33
7 Dębicka Gabriela 14 Delfin Nowy Targ 06 48.83
8 Chruzik Zuzanna 14 SMS Galicja Kraków 06 49.46
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 4 z 4, 11:16

1 Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 06 46.73
2 Piątkiewicz Lena 14 SMS Galicja Kraków 06 46.24
3 Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 06 40.81
4 Mordarska Lilianna 14 STP Nowy Sącz 06 39.07
5 Tarczoń Zofia 14 SMS Galicja Kraków 06 40.34
6 Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 06 43.17
7 Bilska Lena 14 SMS Galicja Kraków 06 46.52
8 Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 06 46.75

Konkurencja 29 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
2/6/2024 - 11:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:17

2 Bisping Ignacy 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Tumm Jakub 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Gałganek Tymon 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Łukowicz Hubert 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Bodziony Piotr 14 STP Nowy Sącz 06 NT
7 Padło Piotr 14 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 6, 11:19

1 Czachura Karol 14 Jordan Kraków 06 NT
2 Kougkas Pavlos 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Siwak Julian 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Garpiel Stanisław 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Hełdak Michał 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
7 Dukat Marcin 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Kołodziej Stanisław 14 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 6, 11:20

1 Jarmułowicz Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Razinkov Stepan 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Kuliś Oskar 14 Jordan Kraków 06 NT
4 Jaworek Tymoteusz 14 SMS Galicja Kraków 06 55.65
5 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 06 NT
6 Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 06 NT
7 Szmaj Kazimierz 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Janeczek Stanisław 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 31/5/2024 8:22 - Strona 8

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 29, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 6, 11:22

1 Cempura Antoni 14 SMS Galicja Kraków 06 52.08
2 Kumala Franciszek 14 Jordan Kraków 06 51.85
3 Nawara Maciej 14 Jordan Kraków 06 50.47
4 Sikora Jakub 14 Ósemka Oświęcim 06 49.89
5 Parśniak Nataniel 14 Ósemka Oświęcim 06 50.26
6 Batkiewicz Przemysław 14 Delfin Nowy Targ 06 51.29
7 Moskal Krzysztof 14 SMS Galicja Kraków 06 52.05
8 Kalita Dawid 14 SMS Galicja Kraków 06 53.66

Seria 5 z 6, 11:23

1 Mardyla Filip 14 Siemacha Kraków 06 49.03
2 Chorabik Kacper 14 Ósemka Oświęcim 06 48.21
3 Leśniakiewicz Marcin 14 Delfin Nowy Targ 06 46.39
4 Rauczyński Mikołaj 14 Jordan Kraków 06 44.06
5 Dziedzic Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 06 45.20
6 Gisterek Grzegorz 14 Ósemka Oświęcim 06 48.04
7 Godula Maciej 14 Ósemka Oświęcim 06 48.30
8 Kunicki Maksymilian 14 SMS Galicja Kraków 06 49.53

Seria 6 z 6, 11:25

1 Gałka Leon 14 SMS Galicja Kraków 06 42.34
2 Kosmowski Franciszek 14 Nika Sport Team Kraków 06 41.91
3 Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 06 40.29
4 Kuśmierczyk Antoni 14 Jordan Kraków 06 38.13
5 Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 06 39.01
6 Wąs Franciszek 14 Olimpijczyk Brzesko 06 41.30
7 Bicz Wiktor 14 Jordan Kraków 06 42.16
8 Kowalski Cezary 14 Jordan Kraków 06 43.50

11:26 Dekoracja Nr 26. Dziewcząt, 200m klasyczny
11:27 Dekoracja Nr 27. Chłopców, 200m klasyczny

Konkurencja 30 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat
2/6/2024 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:28

3 Cieśla Aleksandra 12 BOSiR Brzesko 06 1:33.54
4 Dwernicka Liliana 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:33.13
5 Heleniak Maja 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:33.50
6 Siwak Lena 12 Ósemka Oświęcim 06 1:40.33
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 30, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 3, 11:31

1 Dorociak Natalia 12 Korona 1919 Kraków 06 1:28.06
2 Michalska Aleksandra 12 Jordan Kraków 06 1:26.08
3 Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:25.54
4 Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:22.45
5 Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 06 1:22.75
6 Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 06 1:25.76
7 Dyrek Julia 12 Ósemka Oświęcim 06 1:27.19
8 Matras Natalia 12 Olimpijczyk Brzesko 06 1:28.31

Seria 3 z 3, 11:33

1 Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 06 1:21.18
2 Tomaszewska Antonina 12 Korona 1919 Kraków 06 1:20.28
3 Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:18.91
4 Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:11.71
5 Kłósek Pola 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:18.32
6 Kubowicz Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 1:19.86
7 Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:20.90
8 Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 1:22.45

Konkurencja 31 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat
2/6/2024 - 11:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:35

1 Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 06 1:50.62
2 Ryński Maciej 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:38.58
3 Gaweł Jakub 12 Ósemka Oświęcim 06 1:37.06
4 Gawron Antoni 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:35.63
5 Nocoń Sebastian 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:36.61
6 Jaje Filip 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:38.57
7 Budzyński Dominik 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:41.54
8 Słoboda Maksymilian 12 Siemacha Kraków 06 1:58.99

Seria 2 z 3, 11:37

1 Jarosz Wiktor 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:33.34
2 Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 1:30.58
3 Całka Antoni 12 Pływak Bochnia 06 1:25.30
4 Kostkowski Adam 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:23.04
5 Cielecki Wojciech 12 Korona 1919 Kraków 06 1:25.20
6 Macuda Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:26.62
7 Bywalec Piotr 12 Siemacha Kraków 06 1:32.89
8 Szczęsny Adam 12 Siemacha Kraków 06 1:35.30
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 31, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 3, 11:40

1 Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 06 1:22.11
2 Grzywa Karol 12 Ósemka Oświęcim 06 1:21.00
3 Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 06 1:19.57
4 Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 06 1:14.72
5 Papavlachos Alexander 12 Nika Sport Team Kraków 06 1:17.87
6 Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 06 1:19.91
7 Mizak Mikołaj 12 Korona 1919 Kraków 06 1:21.05
8 Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 06 1:22.27

11:42 Dekoracja Nr 28. Dziewcząt, 50m grzbietowy
11:43 Dekoracja Nr 29. Chłopców, 50m grzbietowy

Konkurencja 32 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
2/6/2024 - 11:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:44

2 Olearczyk Hanna 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Sasik Milena 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Trela Marlena 13 Jordan Kraków 06 NT
5 Turaj Martyna 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Bernacik Hanna 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Balaniuk Zlata 13 Alfa Bukowno 06 NT

Seria 2 z 5, 11:46

1 Krakowczak Laura 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Pulchny Katarzyna 13 Jordan Kraków 06 NT
3 Mleczko Aleksandra 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:39.18
4 Łaskawiec Maya 13 Alfa Bukowno 06 1:33.23
5 Hajdo Julia 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:38.63
6 Grzanka Julia 13 Jordan Kraków 06 1:40.48
7 Klęczar Ewelina 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Kieruj Kamila 13 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 5, 11:48

1 Nowak Pola 13 SMS Galicja Kraków 06 1:32.39
2 Janiczek Paulina 13 Jordan Kraków 06 1:30.70
3 Michaliszyn Martyna 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:29.89
4 Hyla Nadia 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:28.39
5 Lew Amelia 13 SMS Galicja Kraków 06 1:29.62
6 Bochenek Julia 13 SMS Galicja Kraków 06 1:30.44
7 Bocheńska Hanna 13 STP Nowy Sącz 06 1:31.40
8 Bednarek Matylda 13 Jordan Kraków 06 1:32.53
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 32, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 4 z 5, 11:51

1 Piszczek Eliza 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:26.97
2 Moskalets Alisa 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:25.36
3 Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:23.34
4 Opoka Antonina 13 STP Nowy Sącz 06 1:19.07
5 Akimava Aliaksandra 13 SMS Galicja Kraków 06 1:20.66
6 Lembas Sara 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.18
7 Małyniuk Magdalena 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:26.95
8 Rusek Julita 13 SMS Galicja Kraków 06 1:27.68

Seria 5 z 5, 11:53

1 Kobis Kamila 13 Jordan Kraków 06 1:17.84
2 Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:16.96
3 Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 06 1:13.21
4 Kawa Kaja 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:07.87
5 Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:11.32
6 Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 06 1:14.01
7 Wolnik Aleksandra 13 Olimpijczyk Brzesko 06 1:17.07
8 Rogóż Julia 13 Jordan Kraków 06 1:18.70

Konkurencja 33 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
2/6/2024 - 11:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:55

3 Werner Maksymilian 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Tyrkalski Leon 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Zygmunt Aleksander 13 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 2 z 6, 11:57

2 Janik Patryk 13 Jordan Kraków 06 NT
3 Kubowicz Jan 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Zygmunt Antoni 13 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Wieczorek Mieszko 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Słupski Jan 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Zajączkowski Kamil 13 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 6, 12:00

1 Rosiński Feliks 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Sikora Wiktor 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Mularczyk Kacper 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Semla Antoni 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:46.82
5 Drzał Konrad 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:47.75
6 Kougkas Iason 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Nowak Artur 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Guzik Filip 13 Delfin Nowy Targ 06 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 33, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 6, 12:02

1 Bednarek Mateusz 13 Jordan Kraków 06 1:38.77
2 Głowacki Bartosz 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:36.82
3 Zagrajczuk Szymon 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:30.74
4 Sobczyk Tomasz 13 SMS Galicja Kraków 06 1:28.32
5 Kuźma Filip 13 STP Nowy Sącz 06 1:30.41
6 Madej Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:32.31
7 Małek Tymon 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:37.09
8 Kuźnicki Adam 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:40.08

Seria 5 z 6, 12:04

1 Nowakowski Jakub 13 SMS Galicja Kraków 06 1:25.88
2 Nowak Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.72
3 Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 06 1:20.84
4 Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 06 1:19.15
5 Żurek Dariusz 13 Jordan Kraków 06 1:19.79
6 Starnowski Szymon 13 SMS Galicja Kraków 06 1:21.45
7 Baryła Bruno 13 Jordan Kraków 06 1:25.20
8 Stefański Andrzej 13 Nika Sport Team Kraków 06 1:28.24

Seria 6 z 6, 12:07

1 Thor-Majewski Bruno 13 SMS Galicja Kraków 06 1:18.00
2 Gromko Dawid 13 Jordan Kraków 06 1:14.32
3 Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 06 1:11.38
4 Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 06 1:05.66
5 Birycki Szymon 13 Olimpijczyk Kraków 06 1:11.01
6 Majerski Krzysztof 13 SMS Galicja Kraków 06 1:12.42
7 Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 06 1:14.87
8 Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 06 1:18.76

12:09 Dekoracja Nr 30. Dziewcząt, 100m grzbietowy
12:10 Dekoracja Nr 31. Chłopców, 100m grzbietowy

Konkurencja 34 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2/6/2024 - 12:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:11

3 Oczkowicz Natalia 12 Jordan Kraków 06 NT
4 Braniecka Iga 12 Korona 1919 Kraków 06 3:09.26
5 Wiśniewska Milena 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:15.08
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 34, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 4, 12:14

2 Burek Zuzanna 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 3:06.72
3 Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 06 3:05.50
4 Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 06 3:03.35
5 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 06 3:04.66
6 Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 06 3:06.42
7 Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków 06 3:08.31

Seria 3 z 4, 12:18

1 Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 06 3:01.99
2 Kubowicz Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 3:01.31
3 Kłósek Pola 12 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:56.59
4 Wąs Amelia 12 Olimpijczyk Brzesko 06 2:55.06
5 Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 06 2:55.28
6 Tomaszewska Antonina 12 Korona 1919 Kraków 06 3:00.08
7 Książek Joanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:01.59
8 Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków 06 3:03.11

Seria 4 z 4, 12:22

1 Mamuszka Anna 12 Korona 1919 Kraków 06 2:54.82
2 Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 06 2:48.71
3 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 06 2:44.85
4 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 06 2:34.76
5 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 06 2:36.64
6 Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 06 2:47.71
7 Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 06 2:49.37
8 Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 06 2:54.98

Konkurencja 35 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2/6/2024 - 12:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 12:26

1 Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 06 3:14.02
2 Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 06 3:11.12
3 Grzywa Karol 12 Ósemka Oświęcim 06 3:00.40
4 Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 06 2:58.28
5 Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 06 2:59.86
6 Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 06 3:08.20
7 Gurgul Mikołaj 12 Siemacha Kraków 06 3:13.25
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 35, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 2, 12:29

1 Karoń Filip 12 Omega Olkusz 06 2:56.70
2 Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko 06 2:54.15
3 Więcław Konstanty 12 Korona 1919 Kraków 06 2:47.52
4 Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków 06 2:31.64
5 Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków 06 2:40.09
6 Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 06 2:51.92
7 Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 06 2:55.07
8 Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 06 2:57.90

12:33 Dekoracja Nr 32. Dziewcząt, 100m dowolny
12:34 Dekoracja Nr 33. Chłopców, 100m dowolny

Konkurencja 36 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
2/6/2024 - 12:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:35

1 Dudzik Liliana 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Bozik Zofia 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Zaremba Milena 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Piątkiewicz Lena 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Eluwodin Hanna 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Nosal Karolina 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Tarczoń Zofia 14 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 12:38

1 Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 06 NT
2 Bajek Marlena 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Fietko Amanda 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Szwarc-Fiter Lena 14 Jordan Kraków 06 NT
5 Strama Roksana 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Dębicka Gabriela 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
7 Hardek Julia 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Frydel Barbara 14 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 12:40

1 Madeja Eliza 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Burek Nina 14 Jordan Kraków 06 NT
3 Zielińska Emilia 14 Jordan Kraków 06 NT
4 Chruzik Zuzanna 14 SMS Galicja Kraków 06 1:54.31
5 Zaborska Natalia 14 Ósemka Oświęcim 06 1:54.58
6 Basista-Serwatka Bianka 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 06 NT
8 Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 06 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 36, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 4 z 4, 12:43

1 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 06 1:47.53
2 Olearczyk Kaja 14 Ósemka Oświęcim 06 1:43.20
3 Homa Alicja 14 Ósemka Oświęcim 06 1:34.60
4 Mordarska Lilianna 14 STP Nowy Sącz 06 1:20.79
5 Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 06 1:28.35
6 Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 06 1:35.51
7 Bilska Lena 14 SMS Galicja Kraków 06 1:46.46
8 Marek Emilia 14 SMS Galicja Kraków 06 1:54.27

Konkurencja 37 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
2/6/2024 - 12:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:45

2 Tumm Jakub 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Gałka Leon 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Łukowicz Hubert 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Hełdak Michał 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Razinkov Stepan 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Mardyla Filip 14 Siemacha Kraków 06 NT

Seria 2 z 6, 12:48

1 Kumala Franciszek 14 Jordan Kraków 06 NT
2 Bodziony Piotr 14 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Gałganek Tymon 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Bisping Ignacy 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Gisterek Grzegorz 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Dukat Marcin 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Siwak Julian 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Kołodziej Stanisław 14 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 6, 12:51

1 Szmaj Kazimierz 14 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Kuliś Oskar 14 Jordan Kraków 06 NT
4 Parśniak Nataniel 14 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Leśniakiewicz Marcin 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Nawara Maciej 14 Jordan Kraków 06 NT
7 Batkiewicz Przemysław 14 Delfin Nowy Targ 06 NT
8 Czachura Karol 14 Jordan Kraków 06 NT
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 37, Chłopców, 100m zmienny

Seria 4 z 6, 12:54

1 Garpiel Stanisław 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Kougkas Pavlos 14 SMS Galicja Kraków 06 1:59.44
3 Cempura Antoni 14 SMS Galicja Kraków 06 1:54.15
4 Moskal Krzysztof 14 SMS Galicja Kraków 06 1:51.03
5 Jaworek Tymoteusz 14 SMS Galicja Kraków 06 1:54.06
6 Kunicki Maksymilian 14 SMS Galicja Kraków 06 1:55.98
7 Kalita Dawid 14 SMS Galicja Kraków 06 2:03.38
8 Janeczek Stanisław 14 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 5 z 6, 12:56

1 Kowalski Cezary 14 Jordan Kraków 06 1:50.05
2 Dziedzic Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 06 1:46.53
3 Padło Piotr 14 SMS Galicja Kraków 06 1:44.06
4 Bicz Wiktor 14 Jordan Kraków 06 1:39.11
5 Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 06 1:39.49
6 Godula Maciej 14 Ósemka Oświęcim 06 1:46.04
7 Chorabik Kacper 14 Ósemka Oświęcim 06 1:47.18
8 Sikora Jakub 14 Ósemka Oświęcim 06 1:50.36

Seria 6 z 6, 12:59

1 Kosmowski Franciszek 14 Nika Sport Team Kraków 06 1:35.30
2 Jarmułowicz Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 06 1:30.44
3 Kuśmierczyk Antoni 14 Jordan Kraków 06 1:25.40
4 Ryś Artur 14 Vigor Łętownia 06 1:23.40
5 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 06 1:25.28
6 Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 06 1:28.93
7 Wąs Franciszek 14 Olimpijczyk Brzesko 06 1:32.77
8 Rauczyński Mikołaj 14 Jordan Kraków 06 1:37.47

13:01 Dekoracja Nr 34. Dziewcząt, 200m zmienny
13:02 Dekoracja Nr 35. Chłopców, 200m zmienny

Konkurencja 38 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2/6/2024 - 13:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:03

3 Lembas Sara 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków 06 NT
5 Kołtun Wiktoria 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 38, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 4, 13:07

1 Roszkiewicz Matylda 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 06 NT
3 Nowak Pola 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 06 NT
5 Piszczek Eliza 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Cicha Łucja 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 13:11

1 Kieruj Kamila 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Wolnik Aleksandra 13 Olimpijczyk Brzesko 06 NT
3 Puchała Agata 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kołtun Lena 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Klęczar Ewelina 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Szlachcic Katarzyna 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Hardzina Roksana 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 4 z 4, 13:15

1 Kozak Natalia 13 Jordan Kraków 06 3:25.23
2 Ciupka Marta 13 Solne Miasto Wieliczka 06 3:15.43
3 Akimava Aliaksandra 13 SMS Galicja Kraków 06 3:07.71
4 Kawa Kaja 13 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:50.29
5 Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 06 2:54.07
6 Trela Marlena 13 Jordan Kraków 06 3:11.49
7 Rogóż Julia 13 Jordan Kraków 06 3:18.46
8 Małyniuk Magdalena 13 Nika Sport Team Kraków 06 NT

Konkurencja 39 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2/6/2024 - 13:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 13:19

3 Gromko Dawid 13 Jordan Kraków 06 NT
4 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 06 NT
5 Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 13:24

1 Sikora Wiktor 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Madej Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Kowalczyk Szmyd Adam 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kougkas Iason 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Tyrkalski Leon 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Stachura Borys 13 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 39, Chłopców, 200m zmienny

Seria 3 z 3, 13:28

1 Nowak Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Majerski Krzysztof 13 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Nowakowski Jakub 13 SMS Galicja Kraków 06 3:33.50
4 Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 06 2:54.93
5 Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 06 3:12.38
6 Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 06 NT
7 Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 06 NT
8 Wieczorek Mieszko 13 Ósemka Oświęcim 06 NT

13:32 Dekoracja Nr 36. Dziewcząt, 100m zmienny
13:33 Dekoracja Nr 37. Chłopców, 100m zmienny
13:34 Dekoracja Nr 38. Dziewcząt, 200m zmienny
13:35 Dekoracja Nr 39. Chłopców, 200m zmienny

Konkurencja 40 4 x 50m dowolny 12 lat
2/6/2024 - 13:36 Lista startowa

Seria 1 z 2, 13:36

1 Sokół-Mościce Tarnów 2 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:33.24
Budzyński Dominik, Mendel Martyna, Ryński Maciej, Heleniak Maja

2 Korona 1919 Kraków 2 Korona 1919 Kraków 06 2:21.00
Tomaszewska Antonina, Braniecka Iga, Cielecki Wojciech, Dorociak Natalia

3 SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 06 2:14.60
Nowak Julia, Leao Natalia, Pietrusa Konrad, Kubowicz Natalia

4 BOSiR Brzesko 1 BOSiR Brzesko 06 2:12.01
Mardoń Oliwia, Gałek Barbara, Cieśla Aleksandra, Kacer Maria

5 Ósemka Oświęcim 2 Ósemka Oświęcim 06 2:14.19
Węglarz Filip, Toporczyk Zuzanna, Olearczyk Martyna, Kos Mateusz

6 Solne Miasto Wieliczka 2 Solne Miasto Wieliczka 06 2:16.81
Pokrywka Zuzanna, Piech Zofia, Biestek Adrianna, Modzelewska Blanka

7 Olimpijczyk Kraków 2 Olimpijczyk Kraków 06 2:28.55
Wiśniewska Milena, Leśniowska Zuzanna, Dwernicka Liliana, Nocoń Sebastian

Seria 2 z 2, 13:39

1 Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 06 2:10.10
Safronov Daniil, Litwa Konrad, Mudrov Glib, Książek Joanna

2 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 2:07.82
Harat Stanisław, Grzywa Karol, Dyrek Julia, Leśniak Bartosz

3 Korona 1919 Kraków 1 Korona 1919 Kraków 06 2:05.54
Cyz Maciej, Mamuszka Anna, Stachura Natasza, Mizak Mikołaj

4 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 1:59.96
Synoradzki Julian, Słabczyński Tymoteusz, Werner Aleksandra, Stolczyk Antoni

5 Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 06 2:02.85
Kupiec Magdalena, Szałas Amelia, Łukasik Greta, Mikuła Maria

6 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 2:07.80
Skrzypek Weronika, Nowicki Franciszek, Szerląg Antonina, Chmiel Martyna
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 40, 4 x 50m dowolny

7 Sokół-Mościce Tarnów 1 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:09.71
Kostkowski Adam, Burek Zuzanna, Kłósek Pola, Kalisz Małgorzata

8 SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 06 2:10.82
Karwat Adam, Głogowska Natalia, Skibiński Adam, Ziobro Franciszek

Konkurencja 41 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
2/6/2024 - 13:42 Lista startowa

Seria 1 z 1, 13:42

1 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 2:42.24
Roszkiewicz Matylda, Cicha Łucja, Nowak Pola, Puchała Agata

2 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 2:25.22
Hardzina Roksana, Klęczar Ewelina, Kołtun Wiktoria, Kieruj Kamila

3 Nika Sport Team Kraków 1 Nika Sport Team Kraków 06 2:22.75
Reva Anastasiia, Małyniuk Magdalena, Moskalets Alisa, Dashkevich Kristina

4 STP Nowy Sącz 1 STP Nowy Sącz 06 2:21.42
Kurzeja Małgorzata, Opoka Antonina, Krzak Zofia, Bocheńska Hanna

5 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 2:21.75
Trela Marlena, Kozak Natalia, Rogóż Julia, Kobis Kamila

6 Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 06 2:24.80
Lembas Sara, Piszczek Eliza, Ciupka Marta, Słomska Małgorzata

7 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 2:35.77
Bochenek Julia, Lew Amelia, Rusek Julita, Akimava Aliaksandra

8 Jordan Kraków 2 Jordan Kraków 06 2:48.80
Pulchny Katarzyna, Janiczek Paulina, Grzanka Julia, Bednarek Matylda

Konkurencja 42 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
2/6/2024 - 13:46 Lista startowa

Seria 1 z 2, 13:46

3 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 2:49.56
Słupski Jan, Mesjasz Marcin, Nowak Artur, Stachura Borys

4 Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 06 2:33.20
Semla Antoni, Madej Szymon, Nowak Szymon, Ślęczka Szymon

5 SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 06 2:41.96
Kougkas Iason, Kowalczyk Szmyd Adam, Tyrkalski Leon, Werner Maksymilian
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 1 - 2/6/2024

Konkurencja 42, Chłopców, 4 x 50m dowolny

Seria 2 z 2, 13:49

2 Delfin Nowy Targ 2 Delfin Nowy Targ 06 PK 2:30.21
Starmach Stanisław, Rzadkosz Ludwik, Dziedzic Maksymilian, Jarmułowicz Maksymilian

3 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 2:19.18
Gromko Dawid, Baryła Bruno, Żurek Dariusz, Ziajka Hubert

4 STP Nowy Sącz 1 STP Nowy Sącz 06 2:13.49
Piętka Jakub, Nowak Piotr, Lichowski Łukasz, Rylewicz Jan

5 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 2:17.96
Thor-Majewski Bruno, Sikora Wiktor, Rosiński Feliks, Majerski Krzysztof

6 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 2:30.02
Mularczyk Kacper, Nowakowski Jakub, Sobczyk Tomasz, Starnowski Szymon

7 Delfin Nowy Targ 1 Delfin Nowy Targ 06 2:32.06
Wida Hubert, Guzik Filip, Zygmunt Aleksander, Zygmunt Antoni

13:52 Dekoracja Nr 40. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
13:53 Dekoracja Nr 41. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny
13:54 Dekoracja Nr 42. Chłopców, 4 x 50m dowolny
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